MUNICÍPIO DE PERDIGÃO – 2025/2028

         Av. Santa Rita, 150 – Perdigão / MG – CEP: 35.515-000

       CNPJ – 18.301.051.0001/19      Tel. (37) 3287-1030

      e-mail: prefeituradeperdigaogabinete@gmail.com

HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 0025/2025
ADESÃO Nº: 001/2025

OBJETO: ADESÃO Á ATA DE REGISTRO DE PREÇO, REFERENTE AO PROCESSO
LICITATÓRIO N°: 168/2024 DO MUNICIPIO DE CORONEL XAVIER CHAVES, COM
OBJETIVO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE USO ESCOLAR PARA REPOSIÇÃO DO
ESTOQUE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PERDIGÃO/MG.

Face ao constante nos autos do Processo Licitatório nº: 0025/2025, Adesão nº: 001/2025,
Ratifico e Homologo. O Procedimento Licitatório, de acordo com a lei nº: 14.133/21,
considerando que todas as exigências legais foram cumpridas e obtidas a melhor proposta,
sendo vencedora neste certame a empresa:

CÓDIGO RAZÃO SOCIAL / NOME DO
FORNECEDOR

CNPJ / CPF VALOR TOTAL

0153017 M UNIFORMES INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA.

11.XXX.364/0001-
02

R$ 170.790,00

Determino o prosseguimento do feito, nas formalidades legais.

Publique-se e registre-se.

Perdigão/MG, 07 de abril de 2025.

JULLIANO LACERDA LINO
PREFEITO MUNICIPAL

mailto:prefeituradeperdigaogabinete@gmail.com